
 

 

DENİZ ULAŞTIRMA VE İŞLETME PROGRAMI 
  

 

Genel Bilgi  

SUBÜ Denizcilik MYO, konumu itibariyle Batı Karadeniz coğrafyasında denizcilik eğitimi veren ilk ve tek okuldur. Bu 

sayede, denizcilik sektöründe gelişmekte olan coğrafyamız liman sektörüne yapılan yatırımlar sonucunda gereken iş gücünün, 

coğrafyaya hâkim nitelikli mezunlarımızdan karşılanması öncelikli hedeflerimizdendir. Denizcilik mesleğinde, ulusal ve 

uluslararası eğitim-öğretim kalite standartları ile uyum içerisinde olarak sektörün gereksinimlerini doğru algılayan, çözüm 

üreten bilinçli bireyler yetiştirmek ve öğrendiği teorik bilgileri pratiğe aktarabilen nitelikli zabitan ihtiyacını karşılamak ve bu 

yeteneklerin kazandırılmasına yönelik yenilikçi ve girişimci eğitim programlarının sürekliliğini sağlamaktır.  

Deniz Ulaştırma ve İşletme Programımız (DUİP), Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı (UAB) tarafından belirlenmiş denizcilik 

eğitim-öğretim şartlarını sağladığı için UAB tarafından 2023 yılında akredite edilerek UAB’nin “Yetkilendirilmiş Eğitim 

Kurumları” listesine eklenmiştir. Bu sayede DUİP mezunu öğrencilerimiz "Vardiya Zabiti" yeterliliği için gerekli olan eğitim 

şartlarını sağlamakta olup bu eğitim UAB tarafından tanınmaktadır. 

28/02/2010 tarihli ve 27507 sayılı "Denizcilere Mahsus Kıyafet Yönetmeliği" hükümleri doğrultusunda hazırlanmış 

Üniversitemiz "Denizcilik Meslek Yüksekokulu Kıyafet Yönergesi" kapsamında "Deniz Ulaştırma ve İşletme Programı" 

öğrencilerimiz eğitim-öğretimlerini üniformalı olarak gerçekleştirmektedir.  

Web sitemizden öğrenci kıyafet yönergesine ulaşabilirsiniz : DUİP Öğrenci Kıyafet Yönergesi 

Çalışma Alanları  

Deniz Ulaştırma / Denizcilik İşletmeleri / Lojistik / Lojistik Yönetimi / Uluslararası İşletmecilik / Uluslararası Ticaret / 

Taşımacılık / Lojistik Yönetimi  

Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Bölümleri  

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği / Denizcilik İşletmeleri Yönetimi / Güverte / İşletme  / İşletme Yönetimi /  

Lojistik / Lojistik ve Taşımacılık / Lojistik Yönetimi / Ulaştırma ve Lojistik / Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret / 

Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık / Uluslararası Lojistik Yönetimi / Uluslararası Ticaret / Uluslararası Ticaret ve 

İşletmecilik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi  

Çap ve Yan Dal İmkânları  

Programa kayıtlı öğrenciler Gemi İnşaatı Programı ile ÇAP yapma imkânına sahiptir. Ayrıca programda yan dal yapan 

öğrenciler Gemici Sertifikasına sahip olabilir.                                                                                                                                                                                       

Çap ve Yandal ile ilgili bilgileri web sitemizde bulunan tanıtım kılavuzundan ulaşabilirsiniz: Tanıtım Kılavuzu 

Programın Bulunduğu Meslek Yüksek Okulları  

•  Denizcilik Meslek Yüksek Okulu - https://denizcilikmyo.subu.edu.tr   

 

Ders Planları ve İçerikleri  

Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) üzerinden ders planları ve içeriklere ulaşabilirsiniz: ebs.sabis.subu.edu.tr  
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